
2021 年 12 月 2 日 

 

お客様各位 

ファクトケイ株式会社 

 

 

ISO/IEC17025 認定取得について 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、お客様よりお問い合わせを頂戴する「ISO/IEC17025」認定について 

お知らせいたします。 

弊社ではガス腐食試験のみの受託を承っており、各種試験を実施する独立

試験場としての運営は行っておりません。 

そのため、現在のところ「ISO/IEC17025」認定を取得する予定はございま

せん。 

 

何卒ご理解いただき、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう宜しくお願

い申し上げます。 

 

 

                              敬具 


